
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

FE - E. CRESPI - UNDER 16 (1212022U)
MILANO - 07-12-2012 - 09-12-2012

Torneo FE - E. CRESPI - UNDER 16 1212022U

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 07-12-2012 - 09-12-2012

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri SANTANDREA MARCO - PALMA M. - DE ANGELIS L. - DI GREGORIO D. - BOGGIO V. - BALZARINI T.

Partecipanti 18

Sito Internet http://www.dimmeloedammelo.it/tornei/crespi/crespi_2012/under16/index.html

Vignati Andrea           

1Poenas Gabriela          

2
Ciocca Lorenzo           

3
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MILANO - 07-12-2012 - 09-12-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 3N Vignati Andrea           5.0 ITA 10.5012.507.50 12.50 1503 1428 2228 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2001

2 16 NC Poenas Gabriela          3.5 ITA 13.0014.509.50 9.50 1377 1407 1557 5 2 3 0 3 0 3 0 2 2 0 0 0 0 1999

3 13 NC Ciocca Lorenzo           3.5 ITA 12.0014.008.50 9.75 1413 1426 1576 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2002

4 17 NC Signorini  Fabiana       3.5 ITA 11.0011.507.50 7.00 1362 1417 1567 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1999

5 14 NC Valtemara Mattia Angelo  3.0 ITA 13.0014.008.00 6.00 1404 1428 1500 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

6 4 NC Borgognoni Domenico      3.0 ITA 12.5013.007.50 4.50 1494 1423 1496 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2001

7 5 NC Campana Ettore           3.0 ITA 12.0014.008.50 7.50 1458 1396 1469 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2003

8 7 NC Ciuffreda Riccardo       3.0 ITA 12.0013.008.50 7.50 1398 1402 1475 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1999

9 18 NC Fichera Lorenzo          3.0 ITA 9.50 10.006.00 3.50 1350 1417 1490 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2001

10 12 NC Vacilotto Davide         2.5 ITA 15.0016.5010.006.75 1437 1428 1429 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2001

11 15 NC Sartini Davide           2.0 ITA 13.0014.008.00 3.00 1389 1441 1370 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1999

12 2 NC Mondal Simona            2.0 ITA 12.0013.008.50 4.00 1476 1395 1324 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2003

13 10 NC Maggioli Alessandro      2.0 ITA 10.5011.005.50 2.00 1416 1434 1362 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2003

14 11 NC Scotti Agostino          2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 1413 1422 1351 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

15 3 NC Biccire' Eugenio         1.5 ITA 9.00 9.50 5.50 1.50 1407 1406 1258 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2003

16 6 NC Cecchetti Vittorio       1.0 ITA 10.0011.007.00 1.00 1392 1414 1175 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2004

17 9 NC Lorenzetti Ilaria        1.0 ITA 8.50 9.50 5.50 1.50 1404 1395 1156 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2003

18 8 NC Colato Filippo           0.5 ITA 11.5013.008.00 1.00 1398 1405 1040 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 2003
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 NC Biccire' Eugenio         ITA LOM MI 1407 1406 1258 2003 M 149223

4 NC Borgognoni Domenico      ITA LOM MI 1494 1423 1496 2001 M 152067

5 NC Campana Ettore           ITA LOM MI 1458 1396 1469 2003 M 155597

6 NC Cecchetti Vittorio       ITA LOM MI 1392 1414 1175 2004 M 155598

13 NC Ciocca Lorenzo           ITA LAZ RM 1413 1426 1576 2002 M 151132

7 NC Ciuffreda Riccardo       ITA LOM MI 1398 1402 1475 1999 M 148545

8 NC Colato Filippo           ITA LOM MI 1398 1405 1040 2003 M 155599

18 NC Fichera Lorenzo          ITA LOM LC 1350 1417 1490 2001 M 150990

9 NC Lorenzetti Ilaria        ITA LOM MI 1404 1395 1156 2003 F 158257

10 NC Maggioli Alessandro      ITA LOM MI 1416 1434 1362 2003 M 146526

2 NC Mondal Simona            ITA LOM BS 1476 1395 1324 2003 F 148547

16 NC Poenas Gabriela          ITA LOM MI 1377 1407 1557 1999 F 151903

15 NC Sartini Davide           ITA LOM MI 1389 1441 1370 1999 M 153444

11 NC Scotti Agostino          ITA LOM MI 1413 1422 1351 2001 M 155607

17 NC Signorini  Fabiana       ITA LOM MI 1362 1417 1567 1999 F 151906

12 NC Vacilotto Davide         ITA LOM MI 1437 1428 1429 2001 M 152338

14 NC Valtemara Mattia Angelo  ITA LOM MI 1404 1428 1500 2005 M 152174

1 3N Vignati Andrea           ITA LOM MI 1503 1428 2228 2001 M 140201
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 3N Vignati Andrea           5.0 ITA | 10 N 1 | 14 B 1 | 15 N 1 | 12 B 1 | 4 N 1 | -1

12 2 NC Mondal Simona            2.0 ITA | 11 B 0 | 7 N 1 | 6 B 1 | 13 N 0 | 17 B 0 | 1

15 3 NC Biccire' Eugenio         1.5 ITA | 12 N 0 | 16 B 0 | 9 N 0 | 10 B Â½ | 8 B 1 | 1

6 4 NC Borgognoni Domenico      3.0 ITA | 13 B 0 | 8 N 1 | 11 B 1 | 15 N 1 | 1 B 0 | 1

7 5 NC Campana Ettore           3.0 ITA | 14 N 0 | 10 B 1 | 18 N 1 | 16 B 0 | 12 N 1 | -1

16 6 NC Cecchetti Vittorio       1.0 ITA | 15 B 0 | 9 N 1 | 2 N 0 | 14 B 0 | 7 N 0 | -1

8 7 NC Ciuffreda Riccardo       3.0 ITA | 16 N Â½ | 2 B 0 | 14 N 1 | 17 N Â½ | 6 B 1 | -1

18 8 NC Colato Filippo           0.5 ITA | 17 B 0 | 4 B 0 | 10 N Â½ | 18 B 0 | 3 N 0 | 1

17 9 NC Lorenzetti Ilaria        1.0 ITA | 18 N 0 | 6 B 0 | 3 B 1 | 11 N 0 | 10 N 0 | -1

13 10 NC Maggioli Alessandro      2.0 ITA | 1 B 0 | 5 N 0 | 8 B Â½ | 3 N Â½ | 9 B 1 | 1

14 11 NC Scotti Agostino          2.0 ITA | 2 N 1 | 15 B 0 | 4 N 0 | 9 B 1 | 18 N 0 | -1

10 12 NC Vacilotto Davide         2.5 ITA | 3 B 1 | 17 N Â½ | 13 B 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 1

3 13 NC Ciocca Lorenzo           3.5 ITA | 4 N 1 | 18 B 1 | 12 N 0 | 2 B 1 | 16 N Â½ | -1

5 14 NC Valtemara Mattia Angelo  3.0 ITA | 5 B 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 6 N 1 | 15 B 1 | 1

11 15 NC Sartini Davide           2.0 ITA | 6 N 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 4 B 0 | 14 N 0 | -1

2 16 NC Poenas Gabriela          3.5 ITA | 7 B Â½ | 3 N 1 | 17 B Â½ | 5 N 1 | 13 B Â½ | 1

4 17 NC Signorini  Fabiana       3.5 ITA | 8 N 1 | 12 B Â½ | 16 N Â½ | 7 B Â½ | 2 N 1 | -1

9 18 NC Fichera Lorenzo          3.0 ITA | 9 B 1 | 13 N 0 | 5 B 0 | 8 N 1 | 11 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 NC Biccire' Eugenio         ITA 1407 5 1.50 2.50 -1 -33 1406.401258 2003 M 149223

4 NC Borgognoni Domenico      ITA 1494 5 3.00 3.00 0 15 1423.201496 2001 M 152067

5 NC Campana Ettore           ITA 1458 5 3.00 2.90 0.1 6 1396.801469 2003 M 155597

6 NC Cecchetti Vittorio       ITA 1392 5 1.00 2.30 -1.3 -48 1414.201175 2004 M 155598

13 NC Ciocca Lorenzo           ITA 1413 5 3.50 2.40 1.1 30 1426.801576 2002 M 151132

7 NC Ciuffreda Riccardo       ITA 1398 5 3.00 2.50 0.5 18 1402.201475 1999 M 148545

8 NC Colato Filippo           ITA 1398 5 0.50 2.50 -2 -66 1405.801040 2003 M 155599

18 NC Fichera Lorenzo          ITA 1350 5 3.00 2.00 1 33 1417.201490 2001 M 150990

9 NC Lorenzetti Ilaria        ITA 1404 5 1.00 2.60 -1.6 -48 1395.601156 2003 F 158257

10 NC Maggioli Alessandro      ITA 1416 5 2.00 2.40 -0.4 -12 1434.001362 2003 M 146526

2 NC Mondal Simona            ITA 1476 5 2.00 3.10 -1.1 -30 1395.601324 2003 F 148547

16 NC Poenas Gabriela          ITA 1377 5 3.50 2.30 1.2 36 1407.601557 1999 F 151903

15 NC Sartini Davide           ITA 1389 5 2.00 2.20 -0.2 -3 1441.201370 1999 M 153444

11 NC Scotti Agostino          ITA 1413 5 2.00 2.40 -0.4 -18 1422.601351 2001 M 155607

17 NC Signorini  Fabiana       ITA 1362 5 3.50 2.10 1.4 45 1417.201567 1999 F 151906

12 NC Vacilotto Davide         ITA 1437 5 2.50 2.60 -0.1 -3 1428.601429 2001 M 152338

14 NC Valtemara Mattia Angelo  ITA 1404 5 3.00 2.30 0.7 21 1428.001500 2005 M 152174

1 3N Vignati Andrea           ITA 1503 5 5.00 3.00 2 57 1428.002228 2001 M 140201
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Maggioli Alessandro      ITA 1416   |  1 3N Vignati Andrea           ITA 1503 0 - 1

2 2 NC Mondal Simona            ITA 1476   |  11 NC Scotti Agostino          ITA 1413 0 - 1

3 12 NC Vacilotto Davide         ITA 1437   |  3 NC Biccire' Eugenio         ITA 1407 1 - 0

4 4 NC Borgognoni Domenico      ITA 1494   |  13 NC Ciocca Lorenzo           ITA 1413 0 - 1

5 14 NC Valtemara Mattia Angelo  ITA 1404   |  5 NC Campana Ettore           ITA 1458 1 - 0

6 6 NC Cecchetti Vittorio       ITA 1392   |  15 NC Sartini Davide           ITA 1389 0 - 1

7 16 NC Poenas Gabriela          ITA 1377   |  7 NC Ciuffreda Riccardo       ITA 1398 Â½ - Â½

8 8 NC Colato Filippo           ITA 1398   |  17 NC Signorini  Fabiana       ITA 1362 0 - 1

9 18 NC Fichera Lorenzo          ITA 1350   |  9 NC Lorenzetti Ilaria        ITA 1404 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Vignati Andrea           1 ITA 1503   |  14 NC Valtemara Mattia Angelo  1 ITA 1404 1 - 0

2 11 NC Scotti Agostino          1 ITA 1413   |  15 NC Sartini Davide           1 ITA 1389 0 - 1

3 17 NC Signorini  Fabiana       1 ITA 1362   |  12 NC Vacilotto Davide         1 ITA 1437 Â½ - Â½

4 13 NC Ciocca Lorenzo           1 ITA 1413   |  18 NC Fichera Lorenzo          1 ITA 1350 1 - 0

5 7 NC Ciuffreda Riccardo       0.5 ITA 1398   |  2 NC Mondal Simona            0 ITA 1476 0 - 1

6 3 NC Biccire' Eugenio         0 ITA 1407   |  16 NC Poenas Gabriela          0.5 ITA 1377 0 - 1

7 8 NC Colato Filippo           0 ITA 1398   |  4 NC Borgognoni Domenico      0 ITA 1494 0 - 1

8 5 NC Campana Ettore           0 ITA 1458   |  10 NC Maggioli Alessandro      0 ITA 1416 1 - 0

9 9 NC Lorenzetti Ilaria        0 ITA 1404   |  6 NC Cecchetti Vittorio       0 ITA 1392 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Sartini Davide           2 ITA 1389   |  1 3N Vignati Andrea           2 ITA 1503 0 - 1

2 12 NC Vacilotto Davide         1.5 ITA 1437   |  13 NC Ciocca Lorenzo           2 ITA 1413 1 - 0

3 16 NC Poenas Gabriela          1.5 ITA 1377   |  17 NC Signorini  Fabiana       1.5 ITA 1362 Â½ - Â½

4 2 NC Mondal Simona            1 ITA 1476   |  6 NC Cecchetti Vittorio       1 ITA 1392 1 - 0

5 4 NC Borgognoni Domenico      1 ITA 1494   |  11 NC Scotti Agostino          1 ITA 1413 1 - 0

6 18 NC Fichera Lorenzo          1 ITA 1350   |  5 NC Campana Ettore           1 ITA 1458 0 - 1

7 14 NC Valtemara Mattia Angelo  1 ITA 1404   |  7 NC Ciuffreda Riccardo       0.5 ITA 1398 0 - 1

8 9 NC Lorenzetti Ilaria        0 ITA 1404   |  3 NC Biccire' Eugenio         0 ITA 1407 1 - 0

9 10 NC Maggioli Alessandro      0 ITA 1416   |  8 NC Colato Filippo           0 ITA 1398 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Vignati Andrea           3 ITA 1503   |  12 NC Vacilotto Davide         2.5 ITA 1437 1 - 0

2 13 NC Ciocca Lorenzo           2 ITA 1413   |  2 NC Mondal Simona            2 ITA 1476 1 - 0

3 15 NC Sartini Davide           2 ITA 1389   |  4 NC Borgognoni Domenico      2 ITA 1494 0 - 1

4 5 NC Campana Ettore           2 ITA 1458   |  16 NC Poenas Gabriela          2 ITA 1377 0 - 1

5 17 NC Signorini  Fabiana       2 ITA 1362   |  7 NC Ciuffreda Riccardo       1.5 ITA 1398 Â½ - Â½

6 6 NC Cecchetti Vittorio       1 ITA 1392   |  14 NC Valtemara Mattia Angelo  1 ITA 1404 0 - 1

7 11 NC Scotti Agostino          1 ITA 1413   |  9 NC Lorenzetti Ilaria        1 ITA 1404 1 - 0

8 8 NC Colato Filippo           0.5 ITA 1398   |  18 NC Fichera Lorenzo          1 ITA 1350 0 - 1

9 3 NC Biccire' Eugenio         0 ITA 1407   |  10 NC Maggioli Alessandro      0.5 ITA 1416 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Borgognoni Domenico      3 ITA 1494   |  1 3N Vignati Andrea           4 ITA 1503 0 - 1

2 16 NC Poenas Gabriela          3 ITA 1377   |  13 NC Ciocca Lorenzo           3 ITA 1413 Â½ - Â½

3 2 NC Mondal Simona            2 ITA 1476   |  17 NC Signorini  Fabiana       2.5 ITA 1362 0 - 1

4 12 NC Vacilotto Davide         2.5 ITA 1437   |  5 NC Campana Ettore           2 ITA 1458 0 - 1

5 18 NC Fichera Lorenzo          2 ITA 1350   |  11 NC Scotti Agostino          2 ITA 1413 1 - 0

6 14 NC Valtemara Mattia Angelo  2 ITA 1404   |  15 NC Sartini Davide           2 ITA 1389 1 - 0

7 7 NC Ciuffreda Riccardo       2 ITA 1398   |  6 NC Cecchetti Vittorio       1 ITA 1392 1 - 0

8 10 NC Maggioli Alessandro      1 ITA 1416   |  9 NC Lorenzetti Ilaria        1 ITA 1404 1 - 0

9 3 NC Biccire' Eugenio         0.5 ITA 1407   |  8 NC Colato Filippo           0.5 ITA 1398 1 - 0
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1 Vignati Andrea           
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 57 Perf: 2228 Media: 1428.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Maggioli Alessandro      ITA 1416 87 0.62 1 1 1

2 B 14 NC Valtemara Mattia Angelo  ITA 1404 99 0.64 1 2 2

3 N 15 NC Sartini Davide           ITA 1389 114 0.66 1 3 3

4 B 12 NC Vacilotto Davide         ITA 1437 66 0.59 1 4 4

5 N 4 NC Borgognoni Domenico      ITA 1494 9 0.51 1 5 5

3.02 5 5

2 Mondal Simona            
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -30 Perf: 1324 Media: 1395.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Scotti Agostino          ITA 1413 63 0.59 0 0 0

2 N 7 NC Ciuffreda Riccardo       ITA 1398 78 0.61 1 1 1

3 B 6 NC Cecchetti Vittorio       ITA 1392 84 0.62 1 2 2

4 N 13 NC Ciocca Lorenzo           ITA 1413 63 0.59 0 2 2

5 B 17 NC Signorini  Fabiana       ITA 1362 114 0.66 0 2 2

3.07 2 2

3 Biccire' Eugenio         
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -33 Perf: 1258 Media: 1406.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Vacilotto Davide         ITA 1437 -30 0.46 0 0 0

2 B 16 NC Poenas Gabriela          ITA 1377 30 0.54 0 0 0

3 N 9 NC Lorenzetti Ilaria        ITA 1404 3 0.5 0 0 0

4 B 10 NC Maggioli Alessandro      ITA 1416 -9 0.49 Â½ 0 0

5 B 8 NC Colato Filippo           ITA 1398 9 0.51 1 1 1

2.5 1 1

4 Borgognoni Domenico      
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 15 Perf: 1496 Media: 1423.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Ciocca Lorenzo           ITA 1413 81 0.61 0 0 0

2 N 8 NC Colato Filippo           ITA 1398 96 0.63 1 1 1

3 B 11 NC Scotti Agostino          ITA 1413 81 0.61 1 2 2

4 N 15 NC Sartini Davide           ITA 1389 105 0.64 1 3 3

5 B 1 3N Vignati Andrea           ITA 1503 -9 0.49 0 3 3

2.98 3 3
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5 Campana Ettore           
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 6 Perf: 1469 Media: 1396.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Valtemara Mattia Angelo  ITA 1404 54 0.58 0 0 0

2 B 10 NC Maggioli Alessandro      ITA 1416 42 0.56 1 1 1

3 N 18 NC Fichera Lorenzo          ITA 1350 108 0.65 1 2 2

4 B 16 NC Poenas Gabriela          ITA 1377 81 0.61 0 2 2

5 N 12 NC Vacilotto Davide         ITA 1437 21 0.53 1 3 3

2.93 3 3

6 Cecchetti Vittorio       
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -48 Perf: 1175 Media: 1414.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Sartini Davide           ITA 1389 3 0.5 0 0 0

2 N 9 NC Lorenzetti Ilaria        ITA 1404 -12 0.48 1 1 1

3 N 2 NC Mondal Simona            ITA 1476 -84 0.38 0 1 1

4 B 14 NC Valtemara Mattia Angelo  ITA 1404 -12 0.48 0 1 1

5 N 7 NC Ciuffreda Riccardo       ITA 1398 -6 0.49 0 1 1

2.33 1 1

7 Ciuffreda Riccardo       
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 18 Perf: 1475 Media: 1402.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Poenas Gabriela          ITA 1377 21 0.53 Â½ 0 0

2 B 2 NC Mondal Simona            ITA 1476 -78 0.39 0 0 0

3 N 14 NC Valtemara Mattia Angelo  ITA 1404 -6 0.49 1 1 1

4 N 17 NC Signorini  Fabiana       ITA 1362 36 0.55 Â½ 1 1

5 B 6 NC Cecchetti Vittorio       ITA 1392 6 0.51 1 2 2

2.47 2 2

8 Colato Filippo           
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -66 Perf: 1040 Media: 1405.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Signorini  Fabiana       ITA 1362 36 0.55 0 0 0

2 B 4 NC Borgognoni Domenico      ITA 1494 -96 0.37 0 0 0

3 N 10 NC Maggioli Alessandro      ITA 1416 -18 0.47 Â½ 0 0

4 B 18 NC Fichera Lorenzo          ITA 1350 48 0.57 0 0 0

5 N 3 NC Biccire' Eugenio         ITA 1407 -9 0.49 0 0 0

2.45 0 0
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9 Lorenzetti Ilaria        
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -48 Perf: 1156 Media: 1395.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Fichera Lorenzo          ITA 1350 54 0.58 0 0 0

2 B 6 NC Cecchetti Vittorio       ITA 1392 12 0.52 0 0 0

3 B 3 NC Biccire' Eugenio         ITA 1407 -3 0.5 1 1 1

4 N 11 NC Scotti Agostino          ITA 1413 -9 0.49 0 1 1

5 N 10 NC Maggioli Alessandro      ITA 1416 -12 0.48 0 1 1

2.57 1 1

10 Maggioli Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -12 Perf: 1362 Media: 1434.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Vignati Andrea           ITA 1503 -87 0.38 0 0 0

2 N 5 NC Campana Ettore           ITA 1458 -42 0.44 0 0 0

3 B 8 NC Colato Filippo           ITA 1398 18 0.53 Â½ 0 0

4 N 3 NC Biccire' Eugenio         ITA 1407 9 0.51 Â½ 0 0

5 B 9 NC Lorenzetti Ilaria        ITA 1404 12 0.52 1 1 1

2.38 1 1

11 Scotti Agostino          
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -18 Perf: 1351 Media: 1422.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Mondal Simona            ITA 1476 -63 0.41 1 1 1

2 B 15 NC Sartini Davide           ITA 1389 24 0.53 0 1 1

3 N 4 NC Borgognoni Domenico      ITA 1494 -81 0.39 0 1 1

4 B 9 NC Lorenzetti Ilaria        ITA 1404 9 0.51 1 2 2

5 N 18 NC Fichera Lorenzo          ITA 1350 63 0.59 0 2 2

2.43 2 2

12 Vacilotto Davide         
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -3 Perf: 1429 Media: 1428.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Biccire' Eugenio         ITA 1407 30 0.54 1 1 1

2 N 17 NC Signorini  Fabiana       ITA 1362 75 0.6 Â½ 1 1

3 B 13 NC Ciocca Lorenzo           ITA 1413 24 0.53 1 2 2

4 N 1 3N Vignati Andrea           ITA 1503 -66 0.41 0 2 2

5 B 5 NC Campana Ettore           ITA 1458 -21 0.47 0 2 2

2.55 2 2
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13 Ciocca Lorenzo           
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 30 Perf: 1576 Media: 1426.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Borgognoni Domenico      ITA 1494 -81 0.39 1 1 1

2 B 18 NC Fichera Lorenzo          ITA 1350 63 0.59 1 2 2

3 N 12 NC Vacilotto Davide         ITA 1437 -24 0.47 0 2 2

4 B 2 NC Mondal Simona            ITA 1476 -63 0.41 1 3 3

5 N 16 NC Poenas Gabriela          ITA 1377 36 0.55 Â½ 3 3

2.41 3 3

14 Valtemara Mattia Angelo  
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 21 Perf: 1500 Media: 1428.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Campana Ettore           ITA 1458 -54 0.42 1 1 1

2 N 1 3N Vignati Andrea           ITA 1503 -99 0.36 0 1 1

3 B 7 NC Ciuffreda Riccardo       ITA 1398 6 0.51 0 1 1

4 N 6 NC Cecchetti Vittorio       ITA 1392 12 0.52 1 2 2

5 B 15 NC Sartini Davide           ITA 1389 15 0.52 1 3 3

2.33 3 3

15 Sartini Davide           
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -3 Perf: 1370 Media: 1441.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Cecchetti Vittorio       ITA 1392 -3 0.5 1 1 1

2 N 11 NC Scotti Agostino          ITA 1413 -24 0.47 1 2 2

3 B 1 3N Vignati Andrea           ITA 1503 -114 0.34 0 2 2

4 B 4 NC Borgognoni Domenico      ITA 1494 -105 0.36 0 2 2

5 N 14 NC Valtemara Mattia Angelo  ITA 1404 -15 0.48 0 2 2

2.15 2 2

16 Poenas Gabriela          
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 36 Perf: 1557 Media: 1407.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Ciuffreda Riccardo       ITA 1398 -21 0.47 Â½ 0 0

2 N 3 NC Biccire' Eugenio         ITA 1407 -30 0.46 1 1 1

3 B 17 NC Signorini  Fabiana       ITA 1362 15 0.52 Â½ 1 1

4 N 5 NC Campana Ettore           ITA 1458 -81 0.39 1 2 2

5 B 13 NC Ciocca Lorenzo           ITA 1413 -36 0.45 Â½ 2 2

2.29 2 2
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17 Signorini  Fabiana       
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 45 Perf: 1567 Media: 1417.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Colato Filippo           ITA 1398 -36 0.45 1 1 1

2 B 12 NC Vacilotto Davide         ITA 1437 -75 0.4 Â½ 1 1

3 N 16 NC Poenas Gabriela          ITA 1377 -15 0.48 Â½ 1 1

4 B 7 NC Ciuffreda Riccardo       ITA 1398 -36 0.45 Â½ 1 1

5 N 2 NC Mondal Simona            ITA 1476 -114 0.34 1 2 2

2.12 2 2

18 Fichera Lorenzo          
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 33 Perf: 1490 Media: 1417.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Lorenzetti Ilaria        ITA 1404 -54 0.42 1 1 1

2 N 13 NC Ciocca Lorenzo           ITA 1413 -63 0.41 0 1 1

3 B 5 NC Campana Ettore           ITA 1458 -108 0.35 0 1 1

4 N 8 NC Colato Filippo           ITA 1398 -48 0.43 1 2 2

5 B 11 NC Scotti Agostino          ITA 1413 -63 0.41 1 3 3

2.02 3 3
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